
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5035

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Дмитриенко Тамара Алексеевна ДП-5035-95662 от 07.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Никифорова Елена 
Аркадьевна "На Руси великой..." 1 место РР - 0 №95441

2 Герасимова Елена 
Александровна Патриотический центр "Моя Россия" 1 место РР - 0 №95623

3 Захарова Екатерина 
Станиславовна Сказки разных народов России 1 место РР - 0 №95712

4 руднева инна 
александровна

Фотоотчет "День Народного 
Единства" 1 место РР - 0 №95778

5 Бакун Ольга 
Александровна

"Концерт ко Дню Народного 
Единства "Время быть вместе!" 1 место РР - 0 №95784

6 Зубарева Наталья 
Юрьевна

Конспект занятия «Ознакомление с 
социальным миром» 
образовательной области 
«Познавательное развитие» в 
старшей группе «История столицы 
моей родины - Москва»

1 место РР - 0 №95827



7 Наумова Ольга 
Викторовна

Решение задач патриотического 
воспитания в современном 
образовании и на уроках 
иностранного языка

1 место РР - 0 №95939

8 Князева Оксана 
Сергеевна

"Прекрасен мир любовью 
материнской" 1 место РР - 0 №96203

9 Шипицына Марина 
Геннадьевна Символы России 1 место РР - 0 №96335

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


